



MAPA DE PESQUISA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	TECHPOINT EFICIÊNCIA NA MANUTENÇÃO CNPJ:36.319.512/0001-62	INFOPRINT CNPJ: 17.700.164/0001-24	WGTEC INFORMÁTICA CNPJ:10.521.096/0001-97	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
AQUISIÇÃO DE CARTUCHO E THONNER								
1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONNER HP 1102 W	UNID.	103	460	455	465	R\$ 460,00	R\$ 47.380,00
2	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONNER LEXMARK; E460.	UNID.	30	380	375	385	R\$ 380,00	R\$ 11.400,00
3	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONNER LEXMARK; X264	UNID.	30	380	375	385	R\$ 380,00	R\$ 11.400,00
4	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONNER OKIDATA ES5100.	UNID.	74	355	350	360	R\$ 355,00	R\$ 26.270,00
5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONNER RICOH; SP377	UNID.	256	355	350	360	R\$ 355,00	R\$ 90.880,00
6	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONNER RICOH; SP4510SF	UNID.	30	322	317	327	R\$ 322,00	R\$ 9.660,00
7	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONNER BROTHER; 1112W	UNID.	80	400	395	405	R\$ 400,00	R\$ 32.000,00
8	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO THONNER BROTHER DCP 8152 DN.	UNID.	20	400	395	405	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00
9	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO THONNER BROTHER DCP 8085 DN	UNID.	20	400	395	405	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00
0	AQUISIÇÃO DE CHIP	0	0	0	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
10	AQUISIÇÃO DE CHIP LEXMARK; E460.	UNID.	30	75	70	80	R\$ 75,00	R\$ 2.250,00
11	AQUISIÇÃO DE CHIP LEXMARK; X264 DN.	UNID.	30	75	70	80	R\$ 75,00	R\$ 2.250,00
12	AQUISIÇÃO DE CHIP OKIDATA ES5100.	UNID.	30	75	70	80	R\$ 75,00	R\$ 2.250,00
13	AQUISIÇÃO DE CHIP RICOH SP377.	UNID.	354	75	70	80	R\$ 75,00	R\$ 26.550,00
14	AQUISIÇÃO DE CHIP BROTHER 1112W..	UNID.	34	75	70	80	R\$ 75,00	R\$ 2.550,00
15	AQUISIÇÃO DE CHIP RICOH 4510 5FW..	UNID.	20	75	70	80	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
16	AQUISIÇÃO DE CHIP LEXMARK X264 / E460..	UNID.	34	80	70	75	R\$ 75,00	R\$ 2.550,00
0	AQUISIÇÃO DE FOTOCONDUTOR/LAMINA	0	0	0	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
17	AQUISIÇÃO DE FOTOCONDUTOR LEXMARK - COMPATIVEL COM X264/E460	UNID.	30	260	250	255	R\$ 255,00	R\$ 7.650,00

18	AQUISIÇÃO DE LAMINA DE LIMPEZA X264 / E460	UNID.	30	80	70	75	R\$ 75,00	R\$ 2.250,00
0	AQUISIÇÃO DE PEÇAS	0	0	0	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
19	PLACA MAE PC ON BOARD	UNID.	5	725	715	720	R\$ 720,00	R\$ 3.600,00
20	PROCESSADOR DUAL CORE INTEL CORE I 3	UNID.	22	725	715	720	R\$ 720,00	R\$ 15.840,00
21	PROCESSADOR DUAL CORE INTEL CORE I 5	UNID.	22	725	715	720	R\$ 720,00	R\$ 15.840,00
22	PROCESSADOR DUAL CORE INTEL CORE I 7	UNID.	22	1110	1100	1115	R\$ 1.108,33	R\$ 24.383,26
23	FONTE ATX 400W-500W.	UNID.	23	210	200	205	R\$ 205,00	R\$ 4.715,00
24	HDD 500 GB DISCO RIGIDO	UNID.	23	320	310	315	R\$ 315,00	R\$ 7.245,00
25	DRIVER DE CD, DVD-RW	UNID.	23	160	150	155	R\$ 155,00	R\$ 3.565,00
26	PLACA DE VIDRO DE 26B	UNID.	3	196	186	191	R\$ 191,00	R\$ 573,00
27	PLACA DE REDE WIRELESS	UNID.	23	140	130	135	R\$ 135,00	R\$ 3.105,00
0	AQUISIÇÃO DE REFIL DE TINTA	0	0	0	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
28	AQUISIÇÃO DE REFIL DE TINTA EPSON AMARELO 70 ML - T504 - T543 - T544 - T664,	UNID.	232	90	80	85	R\$ 85,00	R\$ 19.720,00
29	AQUISIÇÃO DE REFIL DE TINTA EPSON CIANO 70 ML - T504 - T543 - T544 - T664,	UNID.	232	90	80	85	R\$ 85,00	R\$ 19.720,00
30	AQUISIÇÃO DE REFIL DE TINTA EPSON MAGENTA 70 ML - T504 - T543 - T544 - T664,	UNID.	232	90	80	85	R\$ 85,00	R\$ 19.720,00
31	AQUISIÇÃO DE REFIL DE TINTA EPSON PRETO 70 ML - T504 - T543 - T544 - T664,	UNID.	232	90	80	85	R\$ 85,00	R\$ 19.720,00
32	AQUISIÇÃO DE TINTA PRETA DUPL. RICOH DX 2330 / 2430 -ORIGINAL	UNID.	144	260	250	255	R\$ 255,00	R\$ 36.720,00
33	AQUISIÇÃO DE MASTER RICOH DX 2330-ORIGINAL	UNID.	48	360	350	355	R\$ 355,00	R\$ 17.040,00

R\$ 506.296,26

AMONTADA, 05 DE NOVEMBRO DE 2021


FRANCISCO ADONIRAN DOS SANTOS
 SUPERVISOR TECNICO DE COMPRAS



DETALHAMENTO DO ITEM

ITEM	DESCRI�O	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT�RIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
AQUISI�O DE CARTUCHO E THONNER					
1	AQUISI�O DE CARTUCHO DE TONNER HP 1102 W	UNID.	103	R\$ 460,00	R\$ 47.380,00
2	AQUISI�O DE CARTUCHO DE TONNER LEXMARK; E460.	UNID.	30	R\$ 380,00	R\$ 11.400,00
3	AQUISI�O DE CARTUCHO DE TONNER LEXMARK; X264	UNID.	30	R\$ 380,00	R\$ 11.400,00
4	AQUISI�O DE CARTUCHO DE TONNER OKIDATA ES5100.	UNID.	74	R\$ 355,00	R\$ 26.270,00
5	AQUISI�O DE CARTUCHO DE TONNER RICOH; SP377 AMPLA DISPUTA	UNID.	192	R\$ 355,00	R\$ 68.160,00
6	AQUISI�O DE CARTUCHO DE TONNER RICOH; SP378 ME/EPP	UNID.	64	R\$ 355,00	R\$ 22.720,00
7	AQUISI�O DE CARTUCHO DE TONNER RICOH; SP4510SF	UNID.	30	R\$ 322,00	R\$ 9.660,00
8	AQUISI�O DE CARTUCHO DE TONNER BROTHER; 1112W	UNID.	80	R\$ 400,00	R\$ 32.000,00
9	AQUISI�O DE CARTUCHO THONNER BROTHER DCP 8152 DN.	UNID.	20	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00
10	AQUISI�O DE CARTUCHO THONNER BROTHER DCP 8085 DN	UNID.	20	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00
0	AQUISI�O DE CHIP	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
11	AQUISI�O DE CHIP LEXMARK; E460.	UNID.	30	R\$ 75,00	R\$ 2.250,00
12	AQUISI�O DE CHIP LEXMARK; X264 DN.	UNID.	30	R\$ 75,00	R\$ 2.250,00
13	AQUISI�O DE CHIP OKIDATA ES5100.	UNID.	30	R\$ 75,00	R\$ 2.250,00
14	AQUISI�O DE CHIP RICOH SP377.	UNID.	354	R\$ 75,00	R\$ 26.550,00
15	AQUISI�O DE CHIP BROTHER 1112W..	UNID.	34	R\$ 75,00	R\$ 2.550,00
16	AQUISI�O DE CHIP RICOH 4510 5FW..	UNID.	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
17	AQUISI�O DE CHIP LEXMARK X264 / E460..	UNID.	34	R\$ 75,00	R\$ 2.550,00
0	AQUISI�O DE FOTOCONDUTOR/LAMINA	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
18	AQUISI�O DE FOTOCONDUTOR LEXMARK - COMPATIVEL COM X264/E460	UNID.	30	R\$ 255,00	R\$ 7.650,00
19	AQUISI�O DE LAMINA DE LIMPEZA X264 / E460	UNID.	30	R\$ 75,00	R\$ 2.250,00
0	AQUISI�O DE PE�AS	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
20	PLACA MAE PC ON BOARD	UNID.	5	R\$ 720,00	R\$ 3.600,00
21	PROCESSADOR DUAL CORE INTEL CORE I 3	UNID.	22	R\$ 720,00	R\$ 15.840,00



22	PROCESSADOR DUAL CORE INTEL CORE I 5	UNID.	22	R\$ 720,00	R\$ 15.840,00
23	PROCESSADOR DUAL CORE INTEL CORE I 7	UNID.	22	R\$ 1.108,33	R\$ 24.383,26
24	FONTE ATX 400W-500W.	UNID.	23	R\$ 205,00	R\$ 4.715,00
25	HDD 500 GB DISCO RIGIDO	UNID.	23	R\$ 315,00	R\$ 7.245,00
26	DRIVER DE CD, DVD-RW	UNID.	23	R\$ 155,00	R\$ 3.565,00
27	PLACA DE VIDRO DE 26B	UNID.	3	R\$ 191,00	R\$ 573,00
28	PLACA DE REDE WIRELESS	UNID.	23	R\$ 135,00	R\$ 3.105,00
0	AQUISIÇÃO DE REFIL DE TINTA	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
29	AQUISIÇÃO DE REFIL DE TINTA EPSON AMARELO 70 ML - T504 - T543 - T544 - T664,	UNID.	232	R\$ 85,00	R\$ 19.720,00
30	AQUISIÇÃO DE REFIL DE TINTA EPSON CIANO 70 ML - T504 - T543 - T544 - T664,	UNID.	232	R\$ 85,00	R\$ 19.720,00
31	AQUISIÇÃO DE REFIL DE TINTA EPSON MAGENTA 70 ML - T504 - T543 - T544 - T664,	UNID.	232	R\$ 85,00	R\$ 19.720,00
32	AQUISIÇÃO DE REFIL DE TINTA EPSON PRETO 70 ML - T504 - T543 - T544 - T664,	UNID.	232	R\$ 85,00	R\$ 19.720,00
33	AQUISIÇÃO DE TINTA PRETA DUPL. RICOH DX 2330 / 2430 -ORIGINAL	UNID.	144	R\$ 255,00	R\$ 36.720,00
34	AQUISIÇÃO DE MASTER RICOH DX 2330-ORIGINAL	UNID.	48	R\$ 355,00	R\$ 17.040,00
					R\$ 506.296,26

AMONTADA, 05 DE NOVEMBRO DE 2021


FRANCISCO ADONIRAN DOS SANTOS
SUPERVISOR TÉCNICO DE COMPRAS